KERKRENTMEESTERS HERVORMDE GEMEENTE (PKN) BENNEBROEK Postbus 6, 2120 AA Bennebroek
Tel: 06 - 451 05 660, beheerder (mevr. I. van Doorn) voor aanvraag begrafenis.
Tel: 06 - 426 93 000, administratie (mevr. M. van der Kleij).

|TARIEVEN BEGRAAFPLAATS Hervormde gemeente Bennebroek m.i.v. 01-01-2024

| PARTICULIER GRAF

GRAFRECHT

BEGRAAFKOSTEN

ALG. ONDERHOUD BEGRAAFPLAATS
(verplicht)

20 jaar-1le uitgifte

verlenging 10 jaar

verlenging 5 jaar

openen en sluiten graf

afnemen en herplaatsen grafmonument
20 jaar/10 jaar/5 jaar

|URNENGRAF

GRAFRECHT

BEGRAAFKOSTEN

ALG. ONDERHOUD BEGRAAFPLAATS
(verplicht)

20 jaar-1e uitgifte

verlenging 10 jaar

verlenging 5 jaar

openen en sluiten graf

afnemen en herplaatsen grafmonument
20 jaar/10 jaar/5 jaar

|KINDERGRAF

GRAFRECHT

BEGRAAFKOSTEN

ALG. ONDERHOUD BEGRAAFPLAATS
(verplicht)

20 jaar-1e uitgifte

verlenging 10 jaar

verlenging 5 jaar

openen en sluiten graf tot 1 jaar
openen en sluiten graf 1 tot 12 jaar
20 jaar/10 jaar/5 jaar

|ALGEMEEN GRAF

RECHT OP MEDEGEBRUIK

ALG. ONDERHOUD BEGRAAFPLAATS
(verplicht)

10 jaar
openen en sluiten graf
10 jaar

|ALGEMEEN

ALGEMEEN

KERK

zaterdagtoeslag Begraafkosten
in-/overschrijving rechthebbende
vergunning plaatsing grafmonument
vergunning plaatsing graftegel
schudden graf per stoffelijk overschot
bijzetting in keldergraf, exc. afnemen en
herplaatsen grafmonument

plaatsen van asbus in zandgraf

toeslag sluiten graf na 14.30 uur
toeslag afwijkende kistmaat

gebruik kerk gemeentelid

gebruik kerk niet gemeentelid

organist Hervormde Kerk
energietoeslag gebruik kerk okt t/m mrt

2024

€ 1.750,00
875,00
450,00
900,00
300,00

1.600,00

dah dh dh dh b

1.100,00
550,00
275,00
350,00
150,00

1.600,00

dah dh dh dh dh dh

300,00
150,00
75,00
325,00
500,00
1.600,00

ah

700,00
900,00
€ 800,00

ah

500,00

75,00
200,00
100,00
150,00
500,00

ah dh dh dh dh b

op aanvraag
250,00
150,00
100,00
500,00
65,00
100,00

ah dh dh dh dh dh

incl tijdelijke grafmarkeerder

€ 800,00 € 400,00

incl tijdelijke grafmarkeerder

€ 800,00 € 400,00

incl tijdelijke grafmarkeerder

€ 800,00 € 400,00

incl tijdelijke grafmarkeerder



